

Жорий таъмирлаш шартномаси № 06

«28» октябр, 2022 йил

Термиз тумани

“Жануб жайхун куёши” МЧЖ, бундан буён «Иш бажарувчи» деб аталувчи, раҳбари Ж.Алламуратов, Низом асосида иш юритувчи бир томондан ва Термиз агротехнологиялар ва инноватсион ривожланиш институти, бундан буён «Буюртмачи» деб аталувчи, раҳбари А.Жураев, Низом асосида иш юритувчи иккинчи томондан куйидагилар тугрисида шартнома тузадилар:

1. Шартнома предмети

1.1 «Иш бажарувчи» «Буюртмачи» томонидан буюртма килинган Термиз агротехнологиялар ва инноватсион ривожланиш институти биноси хоналарини жорий таъмирлаш ишлари иш хажмини бажариб беради, «Буюртмачи» эса иш хажми буйича бажарилган жорий таъмирлаш ишларини қабул қилиб, мазкур шартнома шартлари асосида туловларни амалга оширади.

2. Бажариладиган иш хажмининг нархи ва умумий қиймати

2.1 Бажариладиган иш хажмининг умумий қиймати Республикамиз миллий валютаси сумда белгиланади.

2.2 Шартнома умумий суммаси ККС билан 216 559 917 (Икки юз ун олти миллион беш юз эллик туккиз минг туккиз юз ун етти) сўмни ташкил этади.

2.3 Бажариладиган ишнинг қиймати, нарх ошганлиги натижасида узгарганда, «Буюртмачи»га олдиндан хабардор қилиб, узгарган нархини асослаган ҳолда иш бажарилади.

2.4 «Буюртмачи» узгарган нархлар асосида қушимча туловларни бюджетда курсатилган лимит доирасида амалга оширади.

3. Тулов шартлари

3.1 Шартнома суммасининг тулик қийматининг 30 % миқдорида 20 банк қунида «Иш бажарувчи»нинг махсус ҳисоб рақамига (сумда) олдиндан туловни амалга оширади.

3.2 «Буюртмачи» томонидан мазкур шартноманинг 3.1. банди талаблари бажарилмаган тақдирда «Иш бажарувчи» шартномада курсатилган иш хажмини бажармасликга ҳақли бўлади.

3.3 «Буюртмачи» туловларни ф-2 ва ф-3 га асосан шартномадаги умумий суммадан чиқмаган ҳолда амалга оширилади, яъни таъмирлаш ишлари бажарилиши давомида бажарилган ишлар далолатномаси асосида 20 банк қуни давомида тулаб борилиши назарда тутилсин.

4. Ишнинг бажарилиш тартиби

4.1. Шартноманинг умумий суммасидан чиқмаган ҳолда «Иш бажарувчи» сметада курсатилган ишларни олдиндан тулов амалга оширилган кундан бошлаб 1 ой муддатда тулик бажарилиши шарт.

4.2. Бажариладиган иш хажми сметадан, шартноманинг умумий суммасидан ошса «Буюртмачи» томонидан бекор қилиниши ёки бюджет маблағлари доирасида узгартириш киритиши мумкин.

4.3. Сметада курсатилган иш хажмини «Иш бажарувчи» «Буюртмачи»га топширгандан сунг иш тулик бажарилган ҳисобланади.

5. Томонларнинг мажбуриятлари

5.1 «Иш бажарувчи» мажбуриятлари:

- Олдиндан тулов амалга оширилгандан сунг, шартномада курсатилган иш хажмини бажаришни бошлайди.

- «Иш бажарувчи» ишларни сифатли ва белгиланган муддатларда бажарилишини таъминлайди.

- Иш жараёнида «Буюртмачи» аниқланган камчиликларни уз вақтида бартараф этиб боради.

5.2 «Буюртмачи» мажбуриятлари:

- Бажарилган иш хажмини қабул қилиб олгунча «Иш бажарувчи» иштирокида бажарилган ишни обдон куздан кечиради ва унинг сифатига яроқлилигига эътибор беради;

- Агар бажарилган иш талабга жавоб бермаса, яъни сифатсиз бўлса, «Буюртмачи» қабул қилмасликка ва сифатсиз бажарилган иш қисмини қайтадан тулик, сифатли, бажариб беришини талаб қилишга ҳақли бўлади.

- Бажарилган иш хажми «Буюртмачи» томонидан тулик қабул қилиб олингандан сунг «Иш бажарувчи»га шартномада курсатилган сумманинг қолган қисмини тулик утқазиб бериши шарт.

6. Томонларнинг жавобгарлиги

6.1. Томонлар шартномада курсатилган мажбуриятларни лозим даражада бажармаган тақдирда Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик кодекс ва 29.08.1998-йилдаги 670-1-сонли «Хужалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий ҳуқуқий базаси тугрисида»ги Қонунининг асосан 25-32 бандлари бўйича жавобгар бўладилар.

6.2. Туловлар муддати кечиктирилганда, «Буюртмачи» кечиктирилган ҳар бир кун учун 0,5 микдорда, лекин шартноманинг умумий суммасини 50% дан ошмаган микдорда пеня тулайди.

6.3. Шартномада курсатилган иш ҳажмини уз вақтида бажарилишини кечиктирилганлиги учун «Иш бажарувчи» кечиктирилган ҳар бир кун учун 0,5 % микдорда, лекин шартноманинг умумий суммасини 50% дан ошмаган микдорда пеня тулайди.

6.4. Бажарилган иш ҳажми «Буюртмачи» томонидан қабул қилингандан кейин икки томоннинг келишувига биноан ___ ой муддатга жавобгарлик «Иш бажарувчи» томонида қолади.

6.5 Шартноманинг амал қилиш муддати тугаши тарафларни уни бузганлик учун жавобгарликдан озод этмайди.

6.6 Шартномани бажаришдан бир тарафлама бош тортишга ёки бир тарафлама узгартириш қиритишга йул қуйилмайди.

7. Низоларни ҳал этиш тартиби

7.1. Мазкур шартнома бўйича томонлар шартларни бажармаган тақдирда, жавобгар томон келтирилган моддий ва маънавий зарарларни қоплайди.

7.2. Томонлар уртасада шартномани тузишда, бажарилишида, узгартириш ва бекор қилишда етказилган зарарларни қоплашда юзага келадиган низолар оғохлантириш ва даъво хатлари тартибида, агарда муросага келинмаганда вилоят Хужалик Суди орқали ҳал қилинади.

8. Қушимчалар

8.1. Икки томоннинг узаро ёзма келишувига асосан мазкур шартномага қиритиладиган узғариш ва қушимчалар қонуний қучига эга бўлади. Узғариш ва қушимчалар шартномага илова қилиниши ҳам мумкин. Қилинган илова икки томоннинг муҳири ва имзоси билан тасдиқланган бўлиши шарт.

8.3. Бир томонлама шартномани бекор қилишга тулов шартлари бажарилмаганлиги ва махсулот етказиб бериш тартиблари бузилганлиги асос бўлади.

9. Форс- мажор

10.1 Агар шартнома тузилгандан сунг икки томон уз мажбуриятларини гайри табиий ҳолатлар, сув тошқини, ёнгин, ер қимирлаш ва бошқа табиий офатлар сабабли бажарилмаса, ҳеч қайси томон тула ёки қисман бажарилмаган мажбуриятлар учун жавобгар ҳисобланмайди.

10. Шартноманинг амал қилиш муддати

9.1. Мазкур шартнома Газначилик бўлинмасига руйхатга олинган кундан бошлаб қучга қиради ва 31.12.2022 йилгача амалда бўлади.

9.2. Мазкур шартнома 2 нусхада тузилган бўлиб икки томон учун ҳам тенг қучга эга, бўлиб банк ҳисоб-қитобларини амалга оширишга асос бўлади.

11. Томонларнинг юридик манзили

«Иш бажарувчи»

«Буюртмачи»

“Жануб жайхун қуёши” МЧЖ

Термиз агротехнологиялар ва иноватцион ривожланиш институти

МАН: Термиз ш. А. Навои 34/16

Термиз т Янгиобод МФЙ

Х\Р: 20208000005175408001

ШХВ: 400910860222207094100082001

ИНН: 305029464

ИНН: 307109671 ОКОНХ: 41202

ЎзРесп. Молия вазирлиги Газначилиги

МФО: 01001

ИНН: 201122919 Б/К 00014

НОМИ: АТБ Хамкор Банк Термиз

Тошкент шаҳар Марказий банки ХҚКМ

филиали

х/р: 23402000300100001010



Ж. Алламурастов



А. Жураев

Юнисг визаси: Мен Б.Хушбоков шартнома лойиҳаси амалдаги Ўзбекистон Републикаси Фуқаролик Колекси. «Хужалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тугрисида»ги Қонуни ва бошқа қонун ҳужжатлари талабларига мос келишлигини аниқладим:

«18» октябр 2022 йил

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА : ТЕРМИЗ АГРОТЕХНОЛОГИЯЛАР ВА ИНОВАЦИОН РИВОЖЛАНИШ ИНСТИТУТИ
БИНОСИ ХОНАЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ

№ П/П	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ, ТЫС. СУМ
1	2	3
1	ОБОРУДОВАНИЕ	9 642,264
2	ЗАТРАТЫ НА ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦ. СТРАХОВАНИЕ	28 688,096
3	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	3 034,778
4	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	120 285,554
	ИТОГО ПО ПРЯМЫМ ЗАТРАТАМ	161 650,693
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,54 %	26 662,278
	ИТОГО	188 312,971
8	НДС 15%	28 246,946
	ИТОГО СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА С НДС	216 559,917

Шартноманинг умумий суммаси: 216 559 917 (Икки юз ун олти миллион беш юз эллик туккиз минг туккиз юз ун етти) сум

"Пудратчи":

"Жануб жайхун куёши" МЧЖ
Манзили: Термиз ш.А.Навои кучаси 34/16
Х/Р: 20208000005175408001
МФО 01001 Банк: АТБ Хамкор банк
Термиз филиали СТИР: 307109671
ОКЕЕД: 41202

" Буюртмачи" :

Термиз агротехнологиялар ва инновацион
ривожланиш институти
Манзили: Термиз тумани, Янгиобод МФЙ
ШХР: 400910860222207094100082001
СТИР :305029464
Уз.Рес.Молия вазирлиги Газначилиги
СТИР: 201122919 Б/К 00014
Тошкент шаҳар Марказий банки ХККМ
Х/Р: 23402000300100001010



Рахбар:

Ж.Т.Алламуратов

Рахбар:



А.Жураев

Термиз агротехнологиялар ва инноватцион ривожланиш инситути биноси хоналарини жорий таъмирлаш ишлари.

Составлена в текущих ценах

N п/п	Шифр (обоснование)	Код АВС	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потребность	Сметная стоимость, СУМ	
						в текущем уровне	
						единицы	всего
1	2	3	4	5	6	7	8
Ресурсы по нормам СНИП							
<i>Затраты труда</i>							
1.		1	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	1536,06	18676,41	28688096,27
Итого по трудовым ресурсам				СУМ			28688096
<i>Строительные машины и механизмы</i>							
1		104	Автогидроподъемники высотой подъема 28 м	маш.-ч	0,3351	120700	40447
2		112	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	0,1622866	72437	11756
3		127	Агрегаты сварочные передвижные с номинальным сварочным током 250-400 А с бензиновым двигателем	маш.-ч	2,21328	48840	108097
4		185	Автопогрузчики при работе на других видах	маш.-ч	0,0212	70000	1484
5		378	Вышки телескопические на автомобиле высота до 30-35 м, грузоподъемность 350 кг	маш.-ч	5,292	120700	638744
6		403	Вибраторы глубинные	маш.-ч	0,3957	1081	428
7		404	Вибраторы поверхностные	маш.-ч	1,303955	655	854
8		521	Дрели электрические	маш.-ч	3,065494	890	2728
9		659	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 2.2 м3/мин	маш.-ч	4,539001	58500	265532
10		660	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.)	маш.-ч	0,08056	58500	4713
11		661	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.)	маш.-ч	0,109	58500	6377
12		762	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных)	маш.-ч	20,33425	55000	1118384
13		766	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	0,157	55000	8635
14		768	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 16 т	маш.-ч	0,71	115630	82097
15		787	Краны на гусеничном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных)	маш.-ч	0,3059	115630	35371
16		1041	Шуруповерты	маш.-ч	1,311485	1000	1311
17		1147	Машины шлифовальные электрические	маш.-ч	0,2268	1000	227
18		1199	Молотки отбойные пневматические	маш.-ч	8,8359533	6600	58317
19		1209	Тележки раскаточные на гусеничном ходу	маш.-ч	0,0327	6500	213
20		1369	Ножницы электрические	маш.-ч	2,035815	9250	18831
21		1488	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.-ч	17,661	11609	205027
22		1513	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.-ч	0,20228	49500	10013
23		1521	Подъемники строительные грузопассажирские грузоподъемность до 0,8 т	маш.-ч	0,814326	11609	9454
24		1522	Подъемники мачтовые строительные 0,5 т	маш.-ч	3,3795274	11609	39233
25		1556	Бензопилы	маш.-ч	0,0566	9200	521
26		1571	Пила электрическая цепная	маш.-ч	0,0111	9250	103
27		1608	Растворонасосы 3 м3/ч	маш.-ч	0,21962	11244	2469
28		1840	Тракторы на гусеничном ходу с лебедкой 132 (180)	маш.-ч	0,1575	64802	10206
29		1866	Трамбовки пневматические	маш.-ч	0,56657	1000	567
30		2016	Установки для сварки ручной дуговой	маш.-ч	3,8153	5800	22129
31		2209	Шуруповерты строительно-монтажные	маш.-ч	6,8113502	1000	6811

32	2400	Ямокопатели	маш.-ч	0,24128	5000	1206
33	2491	Станок фальцепрокатный	маш.-ч	0,2	3791	758
34	2499	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	1,7074209	58742	100297
35	2509	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	3,016218	58742	177179
36	2510	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	маш.-ч	0,3779	79806	30159
37	2577	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	0,29476	1077	317
38	2873	Перфораторы электрические	маш.-ч	1,89	1000	1890
39	3021	Растворосмесители передвижные 65 л	маш.-ч	0,0172146	9565	165
40	3295	Дрели электрические	маш.-ч	11,8812	890	10574
41	3296	Машины шлифовальные электрические (без	маш.-ч	0,64596	1000	646
42	3325	Дрель-перфоратор электрическая	маш.-ч.	0,5103	1000	510
Итого по строительным машинам			СУМ			3034778
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>						
1	6311	Бетон тяжелый класса В7,5 /М-100/ фракции 5-10 мм	м3	3,44144	334550	1151334
2	6312	Бетон тяжелый класса В7,5 /М-100/ фракции 5-20 мм	м3	1,53	334550	511862
3	6322	Бетон тяжелый класса В15 /М-200/ фракции 5-20	м3	1,4892	379902,6	565751
4	9219	Вода	м3	1,8990835	760	1443
5	9249	Гравий	м3	0,3392	33470	11353
6	9903	Кирпич глиняный обыкновенный марки 100	1000шт	0,009744	608696	5931
7	10411	Кирпич керамический	1000шт	0,566375	608695	344750
8	12102	Раствор готовый кладочный тяжелый цементный,	м3	0,30191	338280,8	102130
9	12104	Раствор готовый кладочный тяжелый цементный,	м3	0,00928	385246,3	3575
10	12138	Раствор цементно-известковый 1:1:6	м3	0,15031	400703,3	60230
11	12146	Раствор готовый отделочный тяжелый,	м3	0,0119611	515386,4	6165
12	12147	Раствор отделочный тяжелый известковый 1:2,5	м3	0,043	515221,4	22155
13	12217	Раствор готовый отделочный тяжелый,	м3	0,147	455665,2	66983
14	12224	Раствор готовый кладочный цементный, марка 50	м3	0,345	338280,8	116707
15	18061	Плиты гранитные	м2	6.65	170000	1130500
16	18063	Плиты гранит	м2	4,2	170000	714000
17	19851	Винты самонарезающие оцинкованные 5x45 мм	т	0,00006	12600000	756
18	19852	Сталь оцинкованная рулонная толщиной 0,5 мм, с полимерным покрытием	т	0,01274	8860000	112876
19	19853	Кляммеры оцинкованные	100шт	0.0438	200000	8760
20	19854	Антисептик	л	1,3426	22000	29537
21	29120	Витражи алюминиевые типа АКФА	м2	60,3757	750000	45281775
22	29840	Уголок наружный для пластикового плинтуса	шт	3,8395	1000	3840
23	29841	Уголок внутренний для пластикового плинтуса	шт	3,8395	1000	3840
24	29842	Соединитель для пластикового плинтуса	шт	21,94	3740	82056
25	29843	Заглушка торцевая для пластикового плинтуса	шт	8,776	1000	8776
26	29981	Наличники из МДФ	м	12,906	25000	322650
27	30322	Болты строительные с гайками и шайбами	т	0,002704	11600000	31366
28	30383	Гвозди проволочные оцинкованные для	т	0,0002052	8200000	1683
29	30391	Гвозди строительные с плоской головкой 1,8x60	т	0,0002624	8200000	2152
30	30405	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	т	0,0002784	8200000	2283
31	30407	Гвозди строительные	т	0,0007405	8200000	6072
32	30434	Дюбели распорные	100шт	0.028	50000	1400
33	30475	Дюбели	кг	3,78	9000	34020
34	30478	Дюбели для пристрелки	10шт	2,44	2000	4880
35	30479	Гвоздь усиленный	кг	2,73	8200	22386
36	30484	Болты строительные с гайками и шайбами	кг	0,338	11600	3921
37	30485	Дюбель	шт	61,07445	500	30537
38	30654	Гипсовые вяжущие Г-3	т	0,0532816	585600	31202
39	30795	Дюбели распорные полиэтиленовые 6x30 мм	10 шт	14,42555	750	10819
40	30818	Винты самонарезающие с уплотнительной прокладкой 4,8x35	шт	215	145	31175
41	30823	Прокладки уплотнительные пенополиуретановые	м	7,5	2500	18750
42	30861	Профнастил трапециевидный и синусовидный с покрытием толщина 0,5 мм	м2	27,5	82000	2255000
43	31054	Краски водоэмульсионные	т	0,2525277	8200000	2070727

44	31102	Клей плиточный "Старатель-стандарт"	кг	4,96575	1050	5214
45	31248	Лак битумный БТ-123	т	0,00098	8200000	8036
46	31392	Олифа натуральная	кг	3,61125	10000	36113
47	31650	Олифа комбинированная К-2	т	0,040888	10000000	408880
48	31655	Олифа для улучшенной окраски (10% натуральной, 90% комбинированной)	т	0,0083535	10000000	83535
49	31688	Клей "Бустилат"	т	0,1256108	3600000	452199
50	31710	Шпатлевка клеевая	т	0,0200932	900000	18084
51	31714	Шпатлевка масляно-клеевая	т	0,2907033	900000	261633
52	31929	Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционный марки ТГ-350	м2	10,138435	5700	57789
53	32105	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0,00292	5217391	15235
54	32118	Мастика герметизирующая отверждающаяся	т	0,0004032	5217391	2104
55	32278	Обои моющих	10 м2	41,256522	550000	22691087
56	32507	Поковки оцинкованные массой 2,825 кг	т	0,0094396	450500	4253
57	32522	Проволока канатная оцинкованная диаметром 3	т	0,0001092	10370000	1132
58	32524	Катанка горячекатаная в мотках диаметром 6,3-6,5	т	0,00042	10696000	4492
59	32540	Проволока стальная низкоуглеродистая разного	т	0,0054	8008696	43247
60	32543	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	т	0,000464	8008696	3716
61	33746	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0,01785	5971991	106600
62	34241	Кислород технический газообразный	м3	0,2288	3350	766
63	34552	Цемент для приготовления раствора в постройных условиях и в других подобных	т	0,00885	670415	5933
64	35100	Шурупы с полукруглой головкой 3,5x35 мм	т	0,00004	15800000	632
65	35310	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0,0009286	8478261	7873
66	35312	Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0,00189	8478261	16024
67	35326	Электроды диаметром 6 мм Э42	т	0,003036	8478261	25740
68	35377	Электроды диаметром 4 мм Э42А	кг	0,522	8478,261	4426
69	35391	Шуруп самонарезающий (ТН) 3,5/35 мм	шт	144,2555	145	20917
70	35439	Шпаклевка "Фугенфюллер"	кг	28,50141	900	25651
71	35444	Лента армирующая	м	61,07445	1250	76343
72	35445	Лента разделительная	м	70,439199	1250	88049
73	35446	Лента уплотнительная	м	49,673886	1250	62092
74	35448	Шуруп ТН25	шт	1384,3542	145	200731
75	35455	Материал звукоизолирующий	м3	1,6693683	273625	456781
76	35458	Профиль стоечный ПС50/50	м	83,061252	6420	533253
77	35461	Профиль направляющий ПН50/40	м	29,722899	6420	190821
78	35516	Рогожа	м2	1,323	2500	3308
79	35538	Шкурка шлифовальная двухслойная с	м2	7,5220858	5700	42876
80	36023	Пиломатериалы хвойных пород. Бруски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-	м3	0,0003057	3350000	1024
81	36026	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм. IV сорта	м3	0,0007188	3350000	2408
82	36053	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм. III сорта	м3	0,0091132	3200000	29162
83	36060	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, II	м3	0,049	3200000	156800
84	36061	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III	м3	0,0033	3200000	10560
85	36085	Пиломатериалы хвойных пород. Бруски обрезные длиной 2-3,75 м, шириной 75-150 мм, толщиной	м3	0,000665	3350000	2228
86	36114	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 2-3,75 м, шириной 75-150 мм, толщиной	м3	0,009	3200000	28800
87	36136	Пиломатериалы хвойных пород. Доски необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 32-40 мм	м3	0,0099597	3200000	31871
88	36138	Пиломатериалы хвойных пород. Доски необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 32-40 мм	м3	0,00146	3100000	4526
89	38617	Пакля пропитанная	кг	12,30282	1200	14763
90	41894	Конструкции стальные: прогон	т	0,23	9500000	2185000
91	43231	Краски масляные готовые к применению для	т	0,0509057	20604000	1048860
92	43548	Раствор цементный М100	м3	0,004176	385246	1609
93	44032	Блоки дверные из МДФ с замком	м2	8,52	650000	5535725

94		44059	Ветошь	кг	3,0780276	3200	9850
95		44084	Тяга	м	200,0002	15000	3000003
96		44087	Детали крепления стальные	кг	13,933156	9000	125398
97		44109	Детали закладные и накладные	т	0,004158	9000000	37422
98		44225	Кронштейны	кг	15	10600	159000
99		44346	Плинтуса для полов пластиковые	м	55,3985	7500	415489
100		44354	Плитки плинтусные	м	5,858	6500	38077
101		44423	Приборы дверные замки	компл	1	85000	85000
102		44528	Сетка стальная плетеная	м2	69,6	9100	633360
103		44617	Листы гипсокартонные	м2	87,133167	16500	1437697
104		45049	Песок для строительных работ	м3	0,20349	45000	9157
105		45077	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,04764	3600	172
106		45578	Розетка	шт	4	18000	72000
107		46137	Розетка 2-двойная	шт	12	22000	264000
108		46163	Скобы	10шт	58,8	2500	147000
109		49882	Клей строительный "жидкие гвозди"	кг	0,101575	10250	1041
110		50755	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы	т	0,002	10000000	20000
111		50756	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы	т	0,0000304	10000000	304
112		50777	Конструктивные элементы вспомогательного назначения, с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с	т	0,000928	9500000	8816
113		50781	Конструкции стальные швеллер 10х6	т	0,022	12608696	277391
		50781	Конструкции стальные труб	т	0,1	9500000	950000
114		50801	Конструкции стальные: индивидуальные	т	0,002	9000000	18000
115		51452	Плинтуса из древесины тип ПЛ-2, размером	м	88,3346	5662	500151
116		51619	Щиты из досок толщиной 25 мм	м2	0,672	35000	23520
117		58155	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСтЗпс5-1, круглая диаметром 12	т	0,0094	6420000	60348
118		58180	Затирка "Старатели" (разной цветности)	т	0,0005518	1050000	579
119		58809	Блоки дверные алюминиевые типа АКФА	м2	4,8785	850000	4146725
120		59078	Выключатель 2-х клавишный	шт	5	18000	90000
121		59080	Выключатель одноклавишный	шт	3	15000	45000
122		60114	Плитка керамическая	м2	1,12557	41000	46148
123		61151	Гвозди строительные 3х70 мм	кг	0,072	8200	590
124		64055	Колпачки изолирующие	10шт	10,29	3200	32928
125		64457	Наконечники кабельные	шт	12,2	6500	79300
126		64674	Патроны для пристрелки	10шт	2,44	2000	4880
127		64806	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	шт	2	4500	9000
128		64851	Полоска для крепления проводов	100шт	6,3	9500	59850
129		65136	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСтЗпс5-1, круглая диаметром 8 мм	т	0,012	6420000	77040
130		65317	Трубы поливинилхлоридные ХВТ	кг	1,743	3200	5578
131		65851	Шурупы строительные	т	0,0072706	15800000	114876
132		80625	Пена монтажная (герметик пенополиуретановый типа Makroflexs, Soudal) для герметизации	шт	13,80432	36000	496956
133		81057	Блоки оконные адюминиевые типа АКФА	м2	2,8224	780000	2201472
134		87882	Блоки дверные металлические	м2	1,89	1020000	1927800
135		97117	Стеклолента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм	кг	0,0912	15000	1368
136	С		Дюбель	шт	12	500	6000
137	С		Трубы стальные диаметром 25х2,3 мм	м	5	26028	130140
138	С		Полоса стальная 100х100х6 мм	т	0,008	5971991	47776
139	С		Трубы стальные квадратный 20х20х1,7	м	16	11771	188336
140	С		Трубы стальные диаметром 20х2 мм	м	18	14713	264834
141	С10		Резба	м	1	5000	5000
142	С11		Гайка 22	шт	4	2000	8000
143	С23		Кольца	шт	10	2000	20000
144	С24		Каробка	шт	11	5000	55000
145	С30		Светильник LED панел 24 вт	шт	19	78000	1482000

146	C31		Светильник LED панел 18 вт	шт	2	65000	130000
147	C124-0022		ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,009	8869565	79826
148	C5000		Подвесные желоба	м	5,4	26000	140400
149	C5001		Крепления	шт	10	4500	45000
150	C5002		Воронка	шт	2	47500	95000
151	C5005		Колено	шт	4	20917	83668
152	C5006		Водосточные труб	м	6,2	26000	161200
Итого по материальным ресурсам				СУМ			110822471
<u>Кабельные продукции</u>							
1	ТС22		Кабель марки АВВГ сеч 6х2 мм2	м	210	12000	2520000
2	ТС220		Провод АС-35	т	0,042	32000000	1344000
Итого по кабельным				СУМ			3864000
<u>Оборудование</u>							
1	ТС100		Жалюза	м2	29,66	280000	8304800
2	ТС120		Запчаст	шт	2	250000	500000
3	ТС121		Фреон	шт	2	300000	600000
4	ТС123		Автомат №63	шт	2	24200	48400
Итого по оборудованию				СУМ			9453200

"Пудратчи":

"Жануб жайхун куёши" МЧЖ
Манзили: Термиз ш.А.Навои кучаси 34/16
Х/Р: 20208000005175408001
МФО 01001 Банк: АТБ Хамкор банк
Термиз филиали ИНН: 307109671
ОКЕЕД: 41202

" Буюртмачи" :

Термиз агротехнологиялар ва инноватсион
ривожланиш институти
Манзили: Термиз тумани, Янгиобод МФЙ
ШХР : 400910860222207094100082001
СТИР : 305029464
Уз.Рес.Молия вазирлиги Газначилиги
СТИР: 201122919 Б/К 00014
Тошкент шаҳар Марказий банки ХККМ
Х/Р: 23402000300100001010

Рахбар:



Ж.Алламуратов

Рахбар:



А.Жураев



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"JANUB JAYXUN-QUYOSHI" Xususiy korxonona

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"JANUB JAYXUN-QUYOSHI" XK

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

07.02.2020

811990

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

307109671

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Xususiy korxonona

Joylashgan joyi:

Surxandaryo viloyati, Termiz shahri, A.Navoiy ko'chasi 34-uy 16-xonadon,

Guvohnoma:

Surxandaryo viloyati, Termiz shahri, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan
MARKAZI berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi).



Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 164218 на приобретение Термиз агротехногиялар ва иновацион ривожланиш институти биноси хоналарини жорий таъмирлаш ишлари

Способ проведения электронный

Дата 24.10.2022

Время рассмотрения 24.10.2022 17:18

Закупочная комиссия Термезский филиал Ташкентского государственного аграрного университета, (Далее – Комиссия) в составе:

Член комиссии	UZBEKOV NUSRATJON ISMATULLAYEVICH	Омбор мудир	Тер АИР институти
Секретарь комиссии	ABDULLAYEV CHORSHAMI CHORIYEVICH	Техник-фойдаланиш ва хужалик булими бошлиги	Термезский филиал Ташкентского государственного аграрного университета
Член комиссии	XO'SHBOQOV BAXTIYOR BO'RIYEVICH	Коррупцияга карши курашиш "Комплекс- назорат" тизимини бошқариш булими бошлиги	Термезский филиал Ташкентского государственного аграрного университета
Член комиссии	TURSUNOV RAMAZON SAIDOVICH	Режа-молия булими бошлиги	Термезский филиал Ташкентского государственного аграрного университета
Член комиссии	XUSHBAKOV BAXTIYOR YULDASHEVICH	Юрисконсульт	Термезский филиал Ташкентского государственного аграрного университета
Председатель комиссии	AMIRKULOV ANVAR SAYFULLAYEVICH	Ишлар бошқармаси бошлиги	Термезский филиал Ташкентского государственного аграрного университета

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 24.10.2022 года № лота 164218.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 80.00 / Весовой коэф. ценовой части: 20.00)

Мин. балл: 40

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	222 209 306.00

Стартовая сумма	222 209 306.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Наличие сотрудников и специалистов, необходимых для выполнения работ в указанные сроки. от 5- 50 человек

Тип: Текстовое значение

Описание: Наличие сотрудников и специалистов, необходимых для выполнения работ в указанные сроки. от 5- 50 человек

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO ISLOMBEK ELBEK TEKSTIL	25	25	20	Экспертная		
JANUB JAYXUN QUYOSHI XK	25	25	25	Экспертная		
SHEROBOD BUXORO YOLLARI XK	25	25	12	Экспертная		

Критерий №2 Стаж работы в сфере проведения ремонтно-строительных работ

Тип: Текстовое значение

Описание: Стаж работы в сфере проведения ремонтно-строительных работ

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO ISLOMBEK ELBEK TEKSTIL	25	25	20	Экспертная		
JANUB JAYXUN QUYOSHI XK	25	25	25	Экспертная		
SHEROBOD BUXORO YOLLARI XK	25	25	10	Экспертная		

Критерий №3 Не находящиеся в стадии реорганизации, ликвидации и банкротство, справка ГНИ

Тип: Текстовое значение

Описание: Не находящиеся в стадии реорганизации, ликвидации и банкротство, справка ГНИ

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO ISLOMBEK ELBEK TEKSTIL	25	25	24	Экспертная		
JANUB JAYXUN QUYOSHI XK	25	25	25	Экспертная		
SHEROBOD BUXORO YOLLARI XK	25	25	10	Экспертная		

Критерий №4 Количество техники для выполнения работ

Тип: Текстовое значение

Описание: Количество техники для выполнения работ

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО ISLOMBEK ELBEK TEKSTIL	25	25	23	Экспертная		
JANUB JAYXUN QUYOSHI XK	25	25	25	Экспертная		
SHEROBOD BUXORO YOLLARI XK	25	25	10	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО ISLOMBEK ELBEK TEKSTIL	222 209 306.00	222 150 500.00 UZS	222 150 500.00	00.00	222 150 500.00	22.10.2022 13:23:33	19.35625
SHEROBOD BUXORO YOLLARI XK	222 209 306.00	215 000 000.00 UZS	215 000 000.00	00.00	215 000 000.00	24.10.2022 15:27:02	20
JANUB JAYXUN QUYOSHI XK	222 209 306.00	216 559 917.00 UZS	216 559 917.00	00.00	216 559 917.00	22.10.2022 19:23:21	19.85594

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО ISLOMBEK ELBEK TEKSTIL	69.6	19.35625	88.95625
SHEROBOD BUXORO YOLLARI XK	33.6	20	53.6
JANUB JAYXUN QUYOSHI XK	80	19.85594	99.85594

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 164218 от 24.10.2022 года на приобретение Термиз агротехнологиялар ва инновацион ривожланиш институти биноти хоналарини жорий таъмирлаш ишлари определила победителем:

JANUB JAYXUN QUYOSHI XK
307109671

и резервный исполнитель: ООО ISLOMBEK ELBEK TEKSTIL (305046967)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	AMIRKULOV ANVAR SAYFULLAYEVICH	Согласен	
Член комиссии	UZBEKOV NUSRATJON ISMATULLAYEVICH	Согласен	
Член комиссии	XO'SHBOQOV BAXTIYOR BO'RIYEVICH	Согласен	
Член комиссии	TURSUNOV RAMAZON SAIDOVICH	Согласен	
Член комиссии	XUSHBAKOV BAXTIYOR YULDASHEVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП